Calendario accademico / Academic Calendar 2025 - 2026
Corsi di laurea Magistrale: 1° anno di corso di DAIHS / Master of Science Programs: 1st year of study of DAIHS

Agosto / August Settembre / September Ottobre / October Novembre / November Dicembre / December Gennaio / January Febbraio / February
Bocconi: Teaching Start
Ist bimester
1 Ven Fri 1 Lun Mon 1 Mer Wed 1 sab sat 1 Lun Mon 1 Gio Thur 1 Dom Sun
2 sab sat 2 Mar Tue 2 Gio Thur 2 Dom Sun 2 Mar Tue 2 Ven Fii 2 Lun Mon
3 Dom Sun 3 Mer Wed 3 Ven Fri 3 Lun Mon 3 Mer Wed 3 sab sat 3 Mar Tue
4 Lun Mon 4 Gio Thur 4 sab sat 4 Mar Tue 4 Gio Thur 4 Dom Sun 4 Mer Wed
5 Mar Tue 5 Ven Fii 5 Dom Sun 5 Mer Wed 5 Ven Fii 5 Lun Mon 5 Gio Thur
Bocconi: Teaching End
2nd bimester
6 Mer Wed 6 Sab sat 6 Lun Mon 6 Gio Thur 6 Sab sat 6 Ven Fri
7 _Gio Thur 7_Dom Sun 7_Mar Tue 7 Ven Fri 7_Dom Sun 7 Sab Sat
Bocconi:
1st and 2nd bimester exams (start)
8 Ven Fii 8 Lun Mon 8 Mer Wed 8 sab sat 8 Lun Mon 8 Gio Thur 8 Dom Sun
Bocconi:
9 sab sat 9 Mar Tue 9 Gio Thur 9Dom __ Sun 9 Mar Tue 2nd bimester exams (start 9 Ven Fri 9 Lun Mon
10 Dom Sun 10 Mer Wed 10 Ven Fii 10 Lun Mon 10 Mer Wed 10 sab sat 10 Mar Tue
11 Lun Mon 11 Gio Thur 11 sab sat 11 Mar Tue 11 Gio Thur 11 Dom Sun 11 Mer Wed
12 Mar Tue 12 Ven Fii 12 Dom Sun 12 Mer Wed 12 Ven Fri 12 Lun Mon 12 Gio Thur
13 Mer Wed 13 sab sat 13 Lun Mon 13 Gio Thur 13 sab sat 13 Mar Tue 13 Ven Fri
Bocconi: Teaching End
14 Gio Thur 14 Dom Sun 14 Mar Tue Ist bimester 14 Ven Fii 14 Dom Sun 14 Mer Wed 14 sab sat
15 Ven Fii 15 Lun Mon 15 Mer Wed 15 Sab sat 15 Lun Mon 15 Gio Thur 15 Dom Sun
Bocconi:
16 Sab sat 16 Mar Tue 16 Gio Thur 1st bimester exams (start) 16 Dom Sun 16 Mar Tue 16 Ven Fri 16 Lun Mon
Boccon:
17 Dom Sun 17 Mer Wed 17 Ven Fri 17 Lun Mon 17 Mer Wed 17 Sab Sat 1st and 2nd bimester exams (end) 17 Mar Tue
18 Lun Mon 18 Gio Thur 18 Sab sat 18 Mar Tue 18 Gio Thur 18 Dom Sun 18 Mer Wed
19 Mar Tue 19 Vven Fri 19 Dom sun 19 Mer Wed 19 Ven Fii 19 Lun Mon UGN () CEIEES (HET) 19 Gio Thur
Bocconi:
20 Mer Wed 20 sab sat 20 Lun Mon 20 Gio Thur 20 sab sat 2nd bimester exams (end) 20 Mar Tue 20 Ven Fri
21 Gio Thur 21 Dom Sun 21 Mar Tue 21 Ven Fri 21 Dom Sun 21 Mer Wed 21 sab sat
22 Ven Fri 22 Lun Mon 22 Mer Wed 22 sab sat 22 Lun Mon 22 Gio Thur 22 Dom Sun
23 Sab Sat 23 Mar Tue 23 Gio Thur 23 Dom Sun 23 Mar Tue 23 Ven Fri 23 Lun Mon
Humanitas: prep courses (end)
24 Dom Sun 24 Mer Wed 24 Ven Fii 24 Lun Mon 24 Mer Wed 24 sab sat 24 Mar Tue
Bocconi
1st bimester
25 Lun Mon 25 Gio Thur 25 Sab sat exams (end) 25 Mar Tue 25 Gio Thur 25 Dom Sun 25 Mer Wed
Bocconi: Teaching Start
26 Mar Tue 26 Ven Fri 26 Dom Sun 26 Mer Wed 26 Ven Fri 26 Lun Mon Srd bimester 26 Gio Thur
Bocconi: Teaching Start
27 Mer Wed 27 sab sat 27 Lun Mon 2nd bimester 27 _Gio Thur 27 sab sat 27 Mar Tue 27 Ven Fri
28 Gio Thur 28 Dom Sun 28 Mar Tue 28 Ven Fii 28 Dom Sun 28 Mer Wed 28 sab sat
29 ven Fi 29 Lun Mon 29 Mer Wed 29 sab sat 29 Lun Mon 29 Gio Thur
30 sab sat 30 Mar Tue 30 Gio Thur 30 Dom Sun 30 Mar Tue 30 Ven Fri
31 Dom Sun 31 Ven Fii 31 Mer Wed 31 Sab sat
Marzo / March Aprile / April Maggio / May Giugno / June Luglio / July Agosto / August Settembre / September
1 Dom Sun 1 Mer Wed 1 Ven Fri 1 Lun Mon 1 Mer Wed 1 Sab Sat 1 Mar Tue
2 Lun Mon 2 Gio Thur 2 sab sat 2 Mar Tue 2 Gio Thur 2 Dom Sun 2 Mer Wed
3 Mar Tue 3 Ven Fri 3 Dom Sun 3 Mer Wed 3 Ven Fri 3 Lun Mon 3 Gio Thur
4 Mer Wed 4 sab sat 4 Lun Mon 4 Gio Thur 4 sab sat 4 Mar Tue 4 Ven Fri
5 Gio Thur 5 Dom Sun 5 Mar Tue 5 Ven Fii 5 Dom sun 5 Mer Wed 5 Sab sat
Humanitas:
6 Ven Fri 6 Lun Mon 6 Mer Wed 6 Sab sat 4th bimester exams (end) 6 Lun Mon 6 Gio Thur 6 Dom Sun
7 sab sat 7 Mar Tue 7 Gio Thur 7 Dom Sun 7 Mar Tue 7 Ven Fri 7 Lun Mon
Bocconi:
3rd bimester exams (start)
8 Dom Sun 8 Mer Wed 8 Ven Fii 8 Lun Mon 8 Mer Wed 8 Sab sat 8 Mar Tue
9 Lun Mon 9 Gio Thur 9 sab sat 9 Mar Tue 9 Gio Thur 9 Dom Sun 9 Mer Wed
10 Mar Tue 10 Ven Fii 10 Dom sun 10 Mer Wed 10 ven Fii 10 Lun Mon 10 Gio Thur
Humanitas:
11 Mer Wed 11 sab sat 11 Lun Mon 1 Gio Thur 1 sab sat i s e e (@) 11 Mar Tue 11 ven Fii
12 Gio Thur 12 Dom Sun 12 Mar Tue 12 Ven Fri 12 Dom Sun 12 Mer Wed 12 Sab sat
13 Ven Fri 13 Lun Mon 13 Mer Wed 13 Sab sat 13 Lun Mon 13 Gio Thur 13 Dom Sun
Bocconi: Teaching End
14 Sab sat S st 14 Mar Tue 14 Gio Thur 14 Dom Sun 14 Mar Tue 14 Ven Fri 14 Lun Mon
15 Dom Sun 15 Mer Wed 15 Ven Fii 15 Lun Mon 15 Mer Wed 15 Sab sat 15 Mar Tue
Bocconi:
3rd bimester exams (start)
16 Lun Mon 16 Gio Thur 16 Sab sat 16 Mar Tue 16 Gio Thur 16 Dom Sun 16 Mer Wed
17 Mar Tue 17 Ven Fii 17 Dom Sun 17 Mer Wed 17 Ven Fri 17 Lun Mon 17 Gio Thur
18 Mer Wed 18 Sab sat 18 Lun Mon 18 Gio Thur 18 Sab sat 18 Mar Tue 18 Ven Fri
19 Gio Thur 19 Dom sun 19 Mar Tue 19 Ven Fii 19 Dom Sun 19 Mer Wed 19 sab sat (EeEeEnlf G (ET)
20 Ven Fri 20 Lun Mon 20 Mer Wed 20 sab sat 20 Lun Mon 20 Gio Thur 20 Dom Sun
21 Sab sat 21 Mar Tue 21 Gio Thur 21 Dom Sun 21 Mar Tue 21 Ven Fri 21 Lun Mon B @S Eid)
22 Dom Sun 22 Mer Wed 22 Ven Fii 22 Lun Mon 22 Mer Wed 22 Sab sat 22 Mar Tue
Humanitas: Teaching End Bocconi:
23 Lun Mon 23 Gio Thur 23 sab sat lcimcster 23 Mar Tue st Gy 23 Gio Thur 23 Dom Sun 23 Mer Wed
Humanitas:
24 Mar Tue 24 Ven Fri 24 _Dom Sun 24 Mer Wed 4th bimester exams (start) 24 Ven Fri 24 Lun Mon 24 Gio Thur
Bocconi: Humanitas:
25 Mer Wed 3rd bimester exams (end) 25 Sab 25 Lun Mon “th bimester exams (start) 25 Gio Thur 25 Sab sat 25 Mar Tue 25 Ven Fii
Humanitas: Teaching start
4th bimester
26 Gio Thur 26 Dom 26 Mar Tue 26 Ven Fii 26 Dom Sun 26 Mer Wed 26 Ssab sat
27 Ven Fri 27 Lun Mon 27 _Mer Wed 27 Sab Sat 27 Lun Mon 27 Gio Thur 27 _Dom Sun
28 sab sat 28 Mar Tue 28 Gio Thur 28 Dom Sun 28 Mar Tue 28 Ven Fri 28 Lun Mon
29 Dom Sun 29 Mer Wed 29 Ven Fii 29 Lun Mon 29 Mer Wed 29 sab sat 29 Mar Tue
30 Lun Mon 30 Gio Thur 30 sab sat 30 Mar Tue 30 Gio Thur 30 Dom Sun 30 Mer Wed (IR Qs (GE)
) Bocconi: exams (start)
31 Mar Tue 31 Dom Sun 31 Ven Fri 31 Lun Mon
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